UBND XÃ TỨ KỲ

VĂN PHÒNG

Số:         /TB - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

Thứ/

ngày, tháng

Thời

gian

Đ/c Trương Ngọc Thành

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hữu Lăng

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đức Thuận

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

(03/11/2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - 14h15': Họp UBND xã - 14h15': Họp UBND xã - 14h15': Họp UBND xã

Thứ Ba

(04/11/2025)

Sáng
- 10h': Giải quyết Đơn đề nghị của

công dân

- Làm việc tại cơ quan

- 08h: Chủ trì Họp Ban tổ chức Đại hội

TDTT xã

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- 14h: Dự trực tuyến Hội nghị triển khai

Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh

- Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(05/11/2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan
- 08h: Làm việc với Đoàn công tác của

Viện kiểm sát nhân dân Khu vực 11

Chiều
- 15h30': Làm việc với trường Tiểu

học Quang Phục

- 15h30': Làm việc với trường Tiểu

học Quang Phục

- 15h30': Làm việc với trường Tiểu

học Quang Phục

2

Thứ/

ngày, tháng

Thời

gian

Đ/c Trương Ngọc Thành

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hữu Lăng

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đức Thuận

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ Năm

(06/11/2025)

Sáng - Trực tiếp dân theo quy định - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều
- 16h: Làm việc với Văn phòng

HĐND- UBND

- 16h: Làm việc với Văn phòng HĐND-

UBND

- 16h: Làm việc với Văn phòng HĐND-

UBND

Thứ Sáu

(07/11//2025)

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ Bẩy

(081/11//2025)

Sáng - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định

Chiều - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định

Chủ Nhật

(09/11//2025)

Sáng - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định - Nghỉ theo quy định

Chiều - Dự Ngày hội Đại đoàn kết thôn Mép - Dự Ngày hội Đại đoàn kết thôn Mép - Dự Ngày hội Đại đoàn kết thôn Mép

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy; Văn phòng UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Mạnh Chung

		2025-11-03T14:37:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Chung <nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:43:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:43:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:43:58+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:43:59+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!